اور مجھے نور ہی نور بنا دے۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب الدعاء اذا انتبه من الليل حديث نمبر 5841)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 12 نومبر 2016ء 11 صفر 1438 ہجری 12 نوبت 1395 ہجری 101-66 نمبر 257

حضور انور کے پروگرام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے حالیہ دورہ کینیڈا کے دو پروگرام Regina میں استقبالیہ کی تقریب اور بیت الامان Lloydminster کی افتتاحی تقریب ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر پاکستانی وقت کے مطابق مندرجہ ذیل شیڈیول کے مطابق نشر کئے جائیں گے۔